
 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

Z DNIA 29.04.2020 r. 

 

 

 

Uchwała Nr 417: w sprawie uchylenia Uchwały Nr 414 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 25.03.2020 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 2, realizując Uchwałę Nr 233/IV/2020 ZG PZW z dnia 16.04.2020 r., uchwala się co 

następuje: 

1. Uchyla się Uchwałę nr 414 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 25.03.2020 r. w sprawie pobierania wpisowego. 

2. Z uwagi na konieczność przygotowania znaków oraz dostosowania systemów księgowych, realizacja 

Uchwały Nr 233/IV/2020 ZG PZW z dn. 16.04.2020 r. nastąpi z dniem 01.06.2020 r. 

3. Biorąc pod uwagę panującą sytuację związaną z epidemią, członkowie władz i organów Kół PZW 

zobowiązani są do wniesienia składek członkowskich za 2020 rok w nieprzekraczalnym terminie do 15 maja 

2020 roku. 

4. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 418: w sprawie zmiany w Uchwale Nr 413 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 25.03.2020 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 4 uchwala się co następuje: 

1. Dokonuje się zmiany w treści Uchwały nr 413 ZO PZW z dnia 23.03.2020 r. w sprawie wnoszenia składek 

członkowskich poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia ust. 3 nowym zapisem o treści: „Biorąc pod 

uwagę wyjątkowy charakter pracy Kół PZW w związku z panującą epidemią, do ordynacji wyborczej dla Kół 

Okręgu PZW w Jeleniej Górze w zakresie ustalania ilości delegatów na Okręgowy Zjazd Delegatów Kół 

PZW w 2021 roku brana będzie ilość członków wg stanu na 31.12.2019 r.” 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 419: w sprawie kampanii sprawozdawczej w Kołach PZW 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW oraz Uchwały Nr 351 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 17.11.2019 r. w 

sprawie ustalenia terminu przeprowadzania walnych zgromadzeń sprawozdawczych członków Kół Okręgu PZW w 

Jeleniej Górze i Uchwały Nr 409 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 23.03.2020 r. w sprawie przedłużenia kampanii 

sprawozdawczej w Kołach PZW,  uchwala się, co następuje: 

1. W związku z obowiązującym w Polsce stanem epidemii, w celu przeciwdziałania zarażeniom oraz 

ograniczenia rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 (koronawirus), zobowiązuje się Zarządy Kół PZW, 

w których nie zostały przeprowadzone Walne Zgromadzenia Sprawozdawcze za 2019 rok, do przesłania 

następujących dokumentów: 

 Sprawozdanie z działalności merytorycznej i finansowej Zarządu Koła za 2019 r. 

 Sprawozdania Komisji Rewizyjnej Koła za 2019 r. 

 Sprawozdania Sądu Koleżeńskiego Koła za 2019 r. 

 Informacji Rzecznika Dyscyplinarnego Koła za 2019 r. 

 Planu pracy Koła na 2020 r. 

2. Poszczególne dokumenty muszą być zatwierdzone zgodnie z kompetencjami, tj. przez władze lub organy 

Koła i podpisane przez osoby upoważnione. 

3. Dokumentację, o której mowa w ust. 1 niniejszej Uchwały, Zarządy Kół zobowiązane są przesłać do biura 

ZO w  nieprzekraczalnym terminie do 31 maja 2020 r. 



4. Zobowiązuje się Zarządy Kół PZW do przedstawienia preliminarza przychodów i wydatków Koła na 2020 

rok oraz w/w dokumentacji do zatwierdzenia przez Walne Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborcze w 

2021 r. 

5. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 420: w sprawie zawieszenia organizacji zawodów wędkarskich  

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW,  uchwala się, co następuje: 

1. W związku z obowiązującym w Polsce stanem epidemii, w celu w celu przeciwdziałania zarażeniom oraz 

ograniczenia rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 (koronawirus), realizując decyzję Głównego 

Kapitanatu Sportowego zawiesza się do 30 czerwca 2020 roku organizację zawodów wędkarskich w 

Okręgu, Kołach PZW i Wędkarskich Klubach Sportowych.  

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu 

OKS. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 421: w sprawie zawieszenia organizacji zawodów oraz działalności młodzieżowej  

„Na podstawie § 47 ust. 17 Statutu PZW,  uchwala się, co następuje: 

1. W związku z obowiązującym w Polsce stanem epidemii, w celu w celu przeciwdziałania zarażeniom oraz 

ograniczenia rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 (koronawirus), realizując decyzję Rada ds. 

Młodzieży ZG PZW zawiesza się do 30 czerwca 2020 roku organizację młodzieżowych zawodów 

wędkarskich oraz innych działań prowadzonych z dziećmi i młodzieżą na szczeblu Okręgu i Kół PZW. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 422: w sprawie zawieszenia władz Koła PZW Bolesławiec „Sandacz” 

„Na podstawie §20 ust. 8 Statutu PZW,  uchwala się, co następuje: 

1. Z dniem 1 maja 2020 roku zawiesza się w czynnościach statutowych Zarząd Koła PZW Bolesławiec 

„Sandacz”. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 423: w sprawie powołania pełnomocnika ZO PZW w Jeleniej Górze w Kole PZW Bolesławiec 

„Sandacz” 

„Na podstawie § 20 ust. 9 Statutu PZW,  uchwala się, co następuje: 

1. Powołuje się Kol. Zdzisława Baryckiego na pełnomocnika ZO PZW w Jeleniej Górze w Kole PZW 

Bolesławiec „Sandacz”. 

2. Zobowiązuje się pełnomocnika do złożenia Zarządowi Okręgu pisemnego sprawozdania z sytuacji 

organizacyjnej Koła w terminie do 22.05.2020 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Kol. Zdzisław Barycki.  

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 424: w sprawie podpisania porozumienia w sprawie współpracy SSR 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Okręgiem PZW w Zielonej Górze w zakresie uregulowania 

procedur związanych z czynnościami kontrolnymi Społecznej Straży Rybackiej na odcinkach granicznych 

rzeki Nysa Łużyca. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Sporządzono na podstawie  

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 29.04.2020 r. 


